הנה כי כן, משיש לקרוא בענייננו, מחמת הקיצור בו נקט המנסח, את ההחלטה בצוותא חדא עם הבקשה ונספחיה, הרי לפנינו צו האוסר על פרסום פרטים הקשורים הן בסכסוך המפורט בהסכם שהוגש לבית המשפט, והן בהליכי הבוררות.
- באם המשיבים סברו כי בשל עקרון חופש הביטוי וזכות הציבור לדעת, לא היה מקום למתן הצו מלכתחילה וכי יש לבטלו, הרי המשעול בו היה עליהם לילך הינו זה המותווה בסעיף 70ג(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 הקובע כי לאחר שניתן צו איסור פרסום "רשאי מי שמעוניין בביטול האיסור, לרבות כלי תקשורת, להגיב לבית המשפט שנתן את הצו בקשה לביטולו..." (ההדגשה אינה במקור – י.ש.), להבדיל מהדרך בה בחרו המשיבים, קרי: התעלמות מהצו או פרשנותו בצורה מצמצמת שלא בא זכרה בהחלטה.